

レジメン名	薬剤名	投与量/投与方法		投与日	投与間隔(日)	備考
乳がん:FEC100	エビルピジン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日	day1-3 アブリティント、 day2-4 テキサメタゾン等
	シクロホスファミド	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
	フルオウラシル	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
乳がん:DTX	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日	
乳がん:VNR	ビンレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8	21日	
乳がん:Trastuzumab + VNR	ビンレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8	21日	
	トラスツスマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	day1		
乳がん:Weekly PTX	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8・15	28日	
乳がん:Trastuzumab + Pertuzumab + Weekly PTX	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8・15	21日	
	トラスツスマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	day1		
	ペルツスマブ	初回840mg/body 2回目以降240mg/body	点滴静注	day1		
乳がん:Trastuzumab	トラスツスマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	day1	21日	
乳がん:TC	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日	day1-3 アブリティント、 day2-4 テキサメタゾン等
	シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
乳がん:GEM	ゲムシタビン	1250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8	21日	
乳がん:GEM + Trastuzumab	ゲムシタビン	1250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8	21日	
	トラスツスマブ	初回4mg/kg 2回目以降2mg/kg	点滴静注	day1・8・15		
乳がん:nab-PTX	ナブパクリタキセル	260mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日	
乳がん:Eribulin	エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8	21日	
乳がん:PTX + BV	パクリタキセル	90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8・15	28日	
	ベパシスマブ	10mg/kg	点滴静注	day1・15		
乳がん:Trastuzumab + Pertuzumab + DTX	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日	
	トラスツスマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	day1		
	ペルツスマブ	初回840mg/body 2回目以降 420mg/body	点滴静注	day1		

乳がん:Trastuzumab emtansine(T-DM1)	トラスツスマブ エムタンシン	3.6mg/kg	点滴静注	day1	21日	
乳がん:Trastuzumab + DTX	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日	
	トラスツスマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	day1		
乳がん:Trastuzumab + Eribulin	エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8	21日	
	トラスツスマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	day1		
乳がん:Trastuzumab + Pertuzumab + Eribulin	エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8	21日	
	トラスツスマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	day1		
	ヘルツスマブ	初回840mg/body 2回目以降420mg/body	点滴静注	day1		
乳がん:low dose EC	エビルビシン	50-80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日	
	シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
乳がん:Atezolizumab + nab-PTX	ハクリタキセル アルブミン懸濁型	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8・15	28日	
	アテゾリスマブ	840mg/body	点滴静注	day1・15		
乳がん:Trastuzumab Deruxtecan	トラスツスマブ テルクステカン	5.4mg/kg	点滴静注	day1	21日	
MSI-High固形がん:Pembrolizumab	ペムブロリスマブ	200mg/body	点滴静注	day1	21日	
乳がん:Pembrolizumab + nab-PTX	ナブハクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8・15	28日	
	ペムブロリスマブ	200mg/body	点滴静注	day1	21日	
乳がん:Pembrolizumab + PTX	ハクリタキセル	90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8・15	28日	
	ペムブロリスマブ	200mg/body	点滴静注	day1	21日	
乳がん:Pembrolizumab + CBDCA + GEM	カルボプラチン	AUC2	点滴静注	day1	21日	
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
	ペムブロリスマブ	200mg/body	点滴静注	day1		